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§ 12 

Revidering av Vision 2030 – ett Stockholm i världsklass 
Yttrande till kommunstyrelsen 

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen till 

kommunstyrelsen. 

 

Ärendet 
En revidering av Vision 2030 har inkommit till stadsdelsnämnden på 

remiss. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till förslaget och 

medverkar gärna i förvekligandet av Vision 2030. Det är positivt att 

visionen tar utgångspunkt från Stockholmarnas stad och mjuka värden 

som bemötande och dialog. 

 

Förvaltningen lyfter särskilt fram näringslivets utveckling som en 

nyckel till en fortsatt positiv utveckling och pekar på potentialen inom 

de kreativa näringarna och Telefonplan, för att skapa en balans mellan 

södra och norra delarna i staden. Visionen visar på stora utmaningar 

för kompetensförsörjning, utbyggnaden av förskolor och vägen mot 

ett fossilbränslefritt Stockholm. Viktigt är att kompetens och 

finansiella förutsättningar följer de som har i uppgift att fullfölja 

uppdraget med Vision 2030. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 30 juni 2014. 

Dnr 295-2014-1.5.1 

 

Förslag till beslut 
Abit Dundar m.fl. (FP), Lars Svärd m.fl. (M) och Hans Tjernström (C) 

föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag. 

 

Eva Fagerhem m.fl. (S), Jessica Jormtun m.fl. (MP) och  

Carita Stenbacka Tenezakis (V) lade fram ett förslag och föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Reservation 
Eva Fagerhem m.fl. (S), Jessica Jormtun m.fl. (MP) och  

Carita Stenbacka Tenezakis (V) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag. 

 

”Att avstyrka förslaget till reviderad Vision för Stockholm år 2030. 

 

Både nuvarande vision och förslag till revidering är politiska 

styrdokument beslutade och styrda av M, FP, C och KD. Övriga 

partier hade egna förslag till beslut när majoriteten i 

kommunfullmäktige en gång i tiden beslutade om denna vision. Redan 

då saknade vi en bredare politisk förankring, i syfte att få fram en 

vision som kan hålla över en längre tidsperiod med växlande 

majoriteter i stadshuset. 

 

Vi känner inte igen oss i beskrivningen av att arbetet med 

revideringen skulle ha varit brett förankrat. När vi tar fram och 

beslutar om något så viktigt som stadens vision måste 

medborgarinflytandet vara mycket grundligare och mer omfattande. 

Medarbetare på alla nivåer måste också få ett verkligt inflytande.” 

____________ 

 


